丰都县民族宗教事务委员会文件
丰都民宗发〔2022〕5号

丰都县民族宗教事务委员会
丰都乡村振兴局

丰都县财政局
关于下达2023年少数民族发展资金项目
（提前批）的通知
龙河镇人民政府、南天湖镇人民政府：

根据重庆市财政局、重庆市民族宗教事务委员会《关于提前下达2022少数民族发展资金预算的通知》（渝财行政〔2022〕107号）和中共丰都县委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组《关于分配下达2023年财政补助资金（第一批）的通知》（丰农委办〔2022〕50号）要求，经研究，同意将2023年少数民族发展资金（提前批）85万元用于龙河镇“洞庄坪凤鸣湾家庭农场”项目和南天湖镇“现代节能高效农业创新与示范项目建设”项目（其中龙河镇“洞庄坪凤鸣湾家庭农场”项目经费50万，南天湖镇“现代节能高效农业创新与示范项目建设”项目经费35万）。请你们接到通知后，严格按照“少数民族发展资金项目”管理办法及有关“衔接资金”使用规定，尽快编制项目实施方案，经相关部门审定后报送县民宗委备案。同时，要强化责任意识、担当意识，全面做好项目建设、资金使用的监管，全面落实公告公示制度，主动接受群众和社会监督，确保该项目工程保质保量按时完成。

附件：1.2023年度少数民族发展资金（提前批）项目计划表

2.龙河镇“洞庄坪凤鸣湾家庭农场”项目绩效目标申报表

3.南天湖镇“现代节能高效农业创新与示范项目建设”项目绩效目标申报表
丰都县民族宗教事务委员会         丰都县乡村振兴局
                       丰都县财政局
                       2022年12月29日
附件1
      2023年度少数民族发展资金（提前批）项目计划表

单位：万元

	序号
	项目名称
	项目类型
	建设性质
	实施地点
	业主  单位
	实施内容
	总投资
	中央补助资金
	市级补助资金
	建设 时限

	1
	龙河镇洞庄坪凤鸣湾家庭农场
	产业发展
	新建
	洞庄坪村
	龙河镇人民政府
	新建家庭农场防护设施2000米，完善农场园区滴管系统1套，新建家庭农场垂钓体验点3个，改造整治家庭农场农田200亩。
	50
	50
	0
	2023年

	2
	南天湖镇现代节能高效农业创新与示范项目建设
	产业发展
	新建
	三抚村
	南天湖镇人民政府
	新建1座300㎡高标准日光温室大棚试验区。
	35
	35
	0
	2023年

  丰都县民族宗教事务委员会               2022年12月29日印发
— 4 —
— 5 —